2

[image: ]
Муниципальное образование
«ЗАНЕВСКОЕ   ГОРОДСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ»
Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.11.2019										      № 647
[bookmark: _GoBack]д. Заневка

[bookmark: OLE_LINK19][bookmark: OLE_LINK20]Об отмене постановления администрации
МО «Заневское городское поселение» от 25.10.2019
№ 583 «Об утверждении схемы размещения
нестационарных торговых объектов на территории
МО «Заневское городское поселение»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом комитета по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка Ленинградской области от 12.03.2019 № 4 «О порядке разработки и утверждения схем размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципальных образований Ленинградской области», уставом муниципального образования «Заневское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, в целях упорядочения размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования, администрация муниципального образования «Заневское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации МО «Заневское городское поселение» от 25.10.2019 № 583 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории МО «Заневское городское поселение».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Заневский вестник» и размещению на официальном сайте муниципального образования http://www.zanevkaorg.ru..
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по ЖКХ и градостроительству             Гречица В.В.

Глава администрации	А.В. Гердий
image1.png